
Inwestor Nieruchomości
ul. Wacława Felczaka 11

91 489 00 54
www@inwestor.com.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 41 m2,

SZCZECIN, GUMIEŃCE

Cena 250 000 zł

Sprzedam kawalerkę przy zajezdni tramwajowej na Gumieńcach.

Mieszkanie znajduje się na 4 piętrze budynku czteropiętrowego na osiedlu zamkniętym. Mieszkanie jest po
gruntownym remoncie, wymienione są instalacje wodno - kanalizacyjna, drzwi antywłamaniowe, nowe okna oraz
dach. Składa się z przedpokoju, kuchni, łazienki oraz pokoju. Do mieszkania przynależy duża piwnica.

Czynsz z funduszem remontowym, gazem, wywozem śmieci, ogrzewaniem miejskim oraz ciepłą i zimną wodą
wynosi 490 zł. przy dwóch mieszkających osobach.

Mieszkanie jest wyposażone w meble kuchenne, sprzęt AGD (kuchenka, pralka, lodówka), oraz zabudowaną
szafę. Jest gotowe do zamieszkania. Mieszkanie bardzo ciepłe i słoneczne.

Symbol DEJ56088 Symbol SWO 356353

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 01.12.2018 Cena 250 000,00 PLN

Cena w EURO 57 800,00 € Cena w USD 66 125,00 $
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Cena za m2 6 097,56 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle GUMIEŃCE

Ulica Kwiatowa Powierzchnia całkowita 41,00 m²

Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1995 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 1 Piętro 4

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Linia telefoniczna JEST Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Rodzaj okien PCV

Liczba miejsc parkingowych 1 Nr Licencji 9785

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


